

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ จากบ้านนายสำเนียง แก้วเก็บคำ ถึงสามแยกถนนเชียงยืน - คำใหญ่ เขตบ้านโนนทัน หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลกุตุปลาดุก/เทศบาลตำบลกุตุปลาดุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. หมวดงานดิน							
	1.1 งานปรับระดับดินเดิม							
1	1.1.1 งานปรับระดับดินเดิม	บาท/ตร.ม.	11,080.000	1.50	16,620.00	1.3624	2.04	22,643.08
2	1.1.2 ลูกเรียงไหล่ทาง	บาท/ลบ.ม.	415.500	100.00	41,550.00	1.3624	136.24	56,607.72
	2. หมวดงานคอนกรีต							
	2.1 ทราวยหยาบ							
3	2.1.1 ทราวยหยาบ	บาท/ลบ.ม.	554.000	394.00	218,276.00	1.3624	536.78	297,379.22
	2.2 งานเหล็กเสริม							
4	2.2.1 เหล็กตะแกรง WiethMeah 4 มม. @0.20X0.20 #	บาท/ตร.ม.	11,080.000	42.00	465,360.00	1.3624	57.22	634,006.46
5	2.2.2 EXPANSION JOINT (RB 19 มม.)	บาท/ตัน	.339	29,651.87	10,051.98	1.3624	40,397.70	13,694.81
6	2.2.3 CONTRACTION JOINT (RB 15 มม.)	บาท/ตัน	1.901	29,651.87	56,368.20	1.3624	40,397.70	76,796.03
7	2.2.4 LONGITUDINAL JOINT (DB 16 มม.)	บาท/ตัน	4.371	28,692.06	125,412.99	1.3624	39,090.06	170,862.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ จากบ้านนายสำเนียง แก้วเก็บคำ ถึงสามแยกถนนเชียงยืน - คำใหญ่ เขตบ้านโนนทัน หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุตุปลาตูก/เทศบาลตำบลกุตุปลาตูก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.3 คอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก./ตร.ชม.) 2.3.1 คอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก./ตร.ชม.)	บาท/ลบ.ม.	1,662.000	2,180.00	3,623,160.00	1.3624	2,970.03	4,936,193.18
9	2.3.2 โฟม 6 มม.	บาท/แผ่น	27.700	25.00	692.50	1.3624	34.06	943.46
10	2.3.3 ยางมะตอย	บาท/ลิตร	221.600	30.00	6,648.00	1.3624	40.87	9,057.23
รวมราคากลาง								6,218,183.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ จากบ้านนายสำเนียง แก้วเก็บคำ ถึงสามแยกถนนเชียงยืน - คำใหญ่ เขตบ้านโนนทัน หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุตุปลาตูก/เทศบาลตำบลกุตุปลาตูก



สุรสิทธิ์ วงศ์ละคร
(สุรสิทธิ์ วงศ์ละคร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา คำสา
(อนุชา คำสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กาญจนา กองเพชร
(กาญจนา กองเพชร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเดช ศรีชัยตุง
(อภิเดช ศรีชัยตุง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถัย โสฬฒออ่อน
(อรรถัย โสฬฒออ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง